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BOM

520801.000459.2022

 RECEBI OS MATERIAIS RELACIONADOS ACIMA E SOB OS QUAIS ASSUMO INTEIRA RESPONSABILIDADE.

RECIFE,  28 DE DEZEMBRO DE 2023

NOME DO SERVIDOR RESPONSÁVEL: MARCO ANDRÉ DUBEUX LOPES BARROS

REALIZADO: 28 DE DEZEMBRO DE 2023

ASSINATURA E CARIMBO:

               

LOCAL: GRA- ITERPE                                                     CÓDIGO DO LOCAL:       ITERPE - SEDE                                                   

DESCRIÇÃO N° DO PATRIMÔNIO ESTADO DE CONSERVAÇÃO ORIGEM DO BEM
POLTRONA GIR. EXEC. VERNIER SEM BRAÇO VERDE 888 SEM 

COSTURA

POLTRONA GIR. EXEC. VERNIER SEM BRAÇO VERDE 888 SEM 

COSTURA

AR CONDICIONADO TIPO STLIT 12.000 BTUs (AGRATTO)

FORNO MICROONDAS BRANCO C/28L, LG

FRAGMENTADORA DE PAPEL CD216P 220V EVISYS

MESA RETA 1200X700X740MM CRISTAL + GAV FIXA 3 GV

MESA RETA 1200X700X740MM CRISTAL + GAV FIXA 3 GV

BOM

BOM

UNIDADE ADMINISTRATIVA - UNADM.

CELULA DE COMPRAS ALMOXARIFADO – CCAP

PATRIMÔNIO 

 TERMO DE RESPONSABILIDADE DE MATERIAL PERMANENTE

POLTRONA GIR. EXEC. VERNIER SEM BRAÇO VERDE 888 SEM 

COSTURA

MESA RETA 1200X700X740MM CRISTAL + GAV FIXA 3 GV

POLTRONA FIXA VERNIER EXEC, SEM BRAÇO VERDE 888 

EM COSTURA

MESA RETA 1200X700X740MM CRISTAL + GAV FIXA 3 GV

BOM

520801.000463.2022

520801.000347.2022

520801.000470.2022

520801.000346.2022

520801.000458.2022

520801.000460.2022

520801.000461.2022

520801.000462.2022

BOM

BOM

BOM

BOM

BOM

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

BOM

BOM

520801.000471.2022

520801.000490.2022
GELADEIRA CONSUL FROST FREE DUPLEX CRM56 450L 

BRANCA - 220VFCI E8A8220E-A01D-4FC8-85A2- 

1C5EF83EA634 
520801.000584.2022

BOM
ITERPE/GOV

744.90R$                                 

734.00R$                            

3,399.99R$                              

VALOR DA AQUISIÇÃO

581.11R$                            

857.14R$                            

857.14R$                            

581.11R$                            

12,122.55R$                  

857.14R$                            

406.78R$                        

857.14R$                            

581.11R$                            

1,664.99R$                         



 RECEBI OS MATERIAIS RELACIONADOS ACIMA E SOB OS QUAIS ASSUMO INTEIRA RESPONSABILIDADE.

RECIFE,  28 DE DEZEMBRO DE 2023

NOME DO SERVIDOR RESPONSÁVEL: MARCO ANDRÉ DUBEUX LOPES BARROS

REALIZADO: 28 DE DEZEMBRO DE 2023

ASSINATURA E CARIMBO:

               

LOCAL: GRA- ITERPE                                                     CÓDIGO DO LOCAL:       ITERPE - SEDE                                                   

VALOR DA AQUISIÇÃO

522.99R$                         

UNIDADE ADMINISTRATIVA - UNADM.

CELULA DE COMPRAS ALMOXARIFADO – CCAP

PATRIMÔNIO 

 TERMO DE RESPONSABILIDADE DE MATERIAL PERMANENTE

3,059.99R$                           

522.99R$                         

771.42R$                         

771.42R$                         

771.42R$                         

522.99R$                         

1,498.49R$                      

771.42R$                         

10,544.14R$               

670.41R$                              

660.60R$                         


